
Päivitetty 1.2.2022
Nimi Rooli puolue henk. koht.varajäsen Puhelinnumero sähköpostiosoite (kunnan)
Tarkastuslautakunta
Matikainen Matti pj VAS Hartikainen Kauko 040 5028017 matti.matikainen@rautavaara.fi
Korkalainen Jukka vpj SDP Savolainen Kari 050 5603998 jukka.korkalainen@rautavaara.fi
Keinänen Eila jäsen Karppinen Raija 040 5358139 eila.keinanen@rautavaara.fi
Kokkonen Kirsi jäsen PS Kärkkäinen Maija 046 6680223 kirsi.kokkonen@rautavaara.fi
Vanhala Kari jäsen KESK Kettunen Jorma 050 3658284 kari.vanhala@rautavaara.fi

varajäsenet
Hartikainen Kauko vj VAS 044 7482405 kauko.hartikainen@rautavaara.fi
Savolainen Kari vj SDP 050 3716765 kari.savolainen@rautavaara.fi
Karppinen Raija vj 040 8608263 raija.karppinen@rautavaara.fi
Kärkkäinen Maija vj KD 040 7320114 maija.karkkainen@rautavaara.fi
Kettunen Jorma vj KESK 044 3811361 jorma.kettunen@rautavaara.fi
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